

## ضریب نفوذ اینترنت در آذربایجان شرقی 47 درصد است

مدیرعامل مخابرات آذربایجان شرقی گفت: ضریب نفوذ اینترنت در استان 47 درصد است که از اینترنت پرسرعت و عادی استفاده می‌شود.



مدیرعامل مخابرات آذربایجان شرقی گفت: ضریب نفوذ اینترنت در استان 47 درصد است که از اینترنت پرسرعت و عادی استفاده می‌شود.

محمد فرقانی امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز با تأکید بر گسترش استفاده از اینترنت ارتقای سطح توانمندی و خود کنترلی خانواده‌ها را مورد تأکید قرار داد.

مدیرعامل مخابرات آذربایجان شرقی گفت: نگرانی از حوزه اینترنت به عنوان یک وسیله ارتباطی مدرن مختص کشورمان نیست و امری جهانی است.

وی تأکید کرد: برخی اطلاعات و سایت‌ها برای اقشاری از جامعه مضر است و نباید این موضوع را رد کنیم. مدیرعامل شرکت مخابرات آذربایجان شرقی اظهار داشت: دانش‌آموزان قشری آسیب‌پذیر در برابر اینترنت هستند و امروز پالایش اینترنت در سطح جهانی مطرح است.

فرقانی تأکید کرد: خود خانواده‌ها در این راستا هزینه می‌کنند و خود کنترلی خانواده‌ها یک موضوع فراگیر در سطح جهان است.

\* مجموع سرعت اینترنت در استان یک گیگابیت است

مدیرعامل مخابرات آذربایجان شرقی با بیان اینکه ضریب نفوذ اینترنت در استان از میانگین کشوری بالاتر است، اظهار داشت: مجموع سرعت اینترنت در استان یک گیگابیت است.

فرقانی گفت: ضریب نفوذ اینترنت در آذربایجان شرقی 47 درصد است که از اینترنت پرسرعت و عادی استفاده می‌شود.

\* از مجموع 58 شهر استان تنها 15 شهر دارای اینترنت پرسرعت نیستند

وی گفت: از مجموع 58 شهر استان تنها 15 شهر دارای اینترنت پرسرعت نیستند که امسال این پوشش همه شهرهای آذربایجان شرقی و روستاهای بزرگ را در بر می‌گیرد.

مدیرعامل مخابرات آذربایجان شرقی گفت: تا پایان امسال تمام شهرها و روستاهای دارای 500 شماره تلفن این استان دارای اینترنت پرسرعت می‌شود.

وی تصریح کرد: بسیاری از شهرهای آذربایجان شرقی دارای اینترنت پرسرعت هستند و تنها 15 شهر استان اینترنت پرسرعت ندارند که امسال این پوشش همه شهرهای آذربایجان شرقی را در بر می‌گیرد.

مدیرعامل مخابرات آذربایجان شرقی ادامه داد: تا پایان امسال تمام شهرها و روستاهای دارای 500 شماره تلفن استان دارای اینترنت پرسرعت می‌شود.

فرقانی تأکید کرد: توسعه اینترنت در استان در چهار فاز صورت می‌گیرد که فاز اول انجام شده و در فاز دو تمام شهرها و در فاز سوم روستاهای بالای یک هزار شماره تلفن و فاز چهارم روستاهای بالای 500 شماره تلفن دارای اینترنت پرسرعت می‌شود.

وی با اشاره به واگذاری سیستم وایمکس گفت: شرکت مخابرات در این بخش به واسطه ساده بودن سیستم وارد نشده و سیستم وایمکس به چند شرکت خصوصی واگذار شده که در حال حاضر دو شرکت دارای این مجوز هستند.

وی با اشاره به تخلف‌های برخی شرکت‌های ارائه دهنده اینترنت پرسرعت ادامه داد: مخابرات به شرکت‌های سرویس دهنده اینترنت نظارت ندارد و این شرکت‌ها تنها در ابتدا با مجوز مخابرات و سازمان تنظیم مقررات تاسیس می‌شوند.

این مسئول اذعان داشت: نظارت بر شرکت‌های ارائه دهنده اینترنت پرسرعت، بر عهده سازمان تنظیم مقررات بوده و با توجه به وجود دفتر این سازمان در تبریز امکان ثبت شکایات به راحتی میسر است.